

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 21/10/2025 11:27:07

Página : 1

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0221 PARKER PERUS  
**Período de Entrega** 24/10/2025 a 24/10/2025

de 05:00 as 15:00

| Produto                                              | Quantidade     | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor     | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 24/10/2025</b>                            |                |            |                               |             |
| 1.03.01.190.02 CEBOLINHA - UN 200GR                  | 1,00           | UN         | 6,80000                       | 6,80        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.01.260.01 ESCAROLA - KG                         | 1,00           | KG         | 3,80000                       | 3,80        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG                | 3,00           | KG         | 2,30000                       | 6,90        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG                 | 2,00           | KG         | 4,90000                       | 9,80        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR                      | 1,00           | UN         | 6,50000                       | 6,50        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG            | 1,00           | KG         | 3,80000                       | 3,80        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG             | 2,00           | KG         | 3,25000                       | 6,50        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG               | 3,00           | KG         | 2,40000                       | 7,20        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG                | 1,00           | KG         | 3,15000                       | 3,15        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG                      | 2,00           | KG         | 2,85000                       | 5,70        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 21/10/2025 11:27:07

Página : 2

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0221 PARKER PERUS  
**Período de Entrega** 24/10/2025 a 24/10/2025

de 05:00 as 15:00

| Produto                                              | Quantidade     | UN         | Preço Un.                     | Valor Total |
|------------------------------------------------------|----------------|------------|-------------------------------|-------------|
| Marca / 2ª Marca                                     | Fornecedor     | Nº da AF   | Comprador                     |             |
| <b>Entrega 24/10/2025</b>                            |                |            |                               |             |
| 1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG                        | 7,00           | KG         | 2,50000                       | 17,50       |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.190.01 GENGIBRE - KG                         | 1,00           | KG         | 10,50000                      | 10,50       |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG                   | 1,00           | KG         | 4,50000                       | 4,50        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.330.01 PIMENTAO VERDE 1A - KG                | 1,00           | KG         | 6,00000                       | 6,00        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.340.01 PIMENTAO VERMELHO 1A - KG             | 1,00           | KG         | 12,00000                      | 12,00       |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG                 | 1,00           | KG         | 5,00000                       | 5,00        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.03.410.01 VAGEM MACARRAO 2A KG                  | 1,00           | KG         | 16,00000                      | 16,00       |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.05.000.01 ABACATE (MADURO P/ USO DE 2 DIAS) KG  | 6,00           | KG         | 5,50000                       | 33,00       |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG                    | 5,00           | KG         | 3,35000                       | 16,75       |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |
| 1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG             | 1,00           | KG         | 3,50000                       | 3,50        |
| AGN /                                                | AGN HORTIFRUTI | 0001039010 | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |             |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE |                |            |                               |             |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                 |                |            |                               |             |
| 45 100,00 %                                          |                |            |                               |             |

**Relação de AF's por Data de Entrega  
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 21/10/2025 11:27:07

Página : 3

Versão : 6.49.043 WEB

**Filial** 0221 PARKER PERUS  
**Período de Entrega** 24/10/2025 a 24/10/2025

de 05:00 as 15:00

| Produto                                                 | Quantidade | UN          | Preço Un.                     | Valor Total     |
|---------------------------------------------------------|------------|-------------|-------------------------------|-----------------|
| Marca / 2ª Marca                                        | Fornecedor | Nº da AF    | Comprador                     |                 |
| <b>Entrega 24/10/2025</b>                               |            |             |                               |                 |
| 1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG            | 7,00       | KG          | 4,80000                       | 33,60           |
| AGN / AGN HORTIFRUTI                                    |            | 0001039010  | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |                 |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE    |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |             |                               |                 |
| 45 100,00 %                                             |            |             |                               |                 |
| 1.03.05.160.01 MARACUJA AZEDO MURCHO KG                 | 1,00       | KG          | 10,50000                      | 10,50           |
| AGN / AGN HORTIFRUTI                                    |            | 0001039010  | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |                 |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE    |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |             |                               |                 |
| 45 100,00 %                                             |            |             |                               |                 |
| 1.03.05.170.03 MELANCIA COM 8 A 10KG - KG               | 56,00      | KG          | 2,10000                       | 117,60          |
| AGN / AGN HORTIFRUTI                                    |            | 0001039010  | 000000000947 DANIELLA CANDIDO |                 |
| Pela Forma de Pagamento 40 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE    |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |             |                               |                 |
| 45 100,00 %                                             |            |             |                               |                 |
| 1.07.10.021.01 NESCAFE CAPPUCCINO LATTE - PT 1,300KG    | 1,00       | UN          | 243,43000                     | 243,43          |
| GENERICA / NESTLE JUNDIAI                               |            | 0001040314  | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |                 |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |             |                               |                 |
| 28 100,00 %                                             |            |             |                               |                 |
| 1.07.10.022.01 ACHOCOLATADO ALPINO C/LEITE NPRO - PT    | 7,00       | UN          | 231,84000                     | 1.622,88        |
| GENERICA / NESTLE JUNDIAI                               |            | 0001040314  | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |                 |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |             |                               |                 |
| 28 100,00 %                                             |            |             |                               |                 |
| 1.07.10.023.01 NESCAUC/LEITE NPRO CAPPUCCINO LATTE - PT | 1,00       | UN          | 105,23000                     | 105,23          |
| GENERICA / NESTLE JUNDIAI                               |            | 0001040314  | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |                 |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |             |                               |                 |
| 28 100,00 %                                             |            |             |                               |                 |
| 1.07.10.034.01 NESCAFE DOIS FRADES PT 1,300KG           | 6,00       | PT          | 202,55000                     | 1.215,30        |
| GENERICA / NESTLE JUNDIAI                               |            | 0001040314  | 000000001504 GEOVANI BARBOSA  |                 |
| Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE    |            |             |                               |                 |
| <b>Prazo(dias)</b> <b>Percentual</b>                    |            |             |                               |                 |
| 28 100,00 %                                             |            |             |                               |                 |
|                                                         |            |             | <b>PIS</b>                    | <b>48,57</b>    |
|                                                         |            |             | <b>COFINS</b>                 | <b>223,70</b>   |
|                                                         |            |             | <b>ICMS-ST</b>                | <b>0,00</b>     |
|                                                         |            |             | <b>ICMS</b>                   | <b>0,00</b>     |
|                                                         |            |             | <b>IPI</b>                    | <b>0,00</b>     |
| <b>Total de Encargos</b>                                |            | <b>0,00</b> | <b>Total dos Produtos</b>     | <b>3.533,44</b> |
| <b>Total de Descontos</b>                               |            | <b>0,00</b> | <b>Total da Filial</b>        | <b>3.533,44</b> |